Job. 36. 31 Et dat escas multis mortalibus
Psal. 77. 18 Ut peterent — animabus coeli
78. 2 Posuerunt... — volatilibus caeli
Sap. 19. 11 Adnecti concupiscentia postularerunt —
Deut. 14. 10 Et in, rex, nocte —, et vitum maseo
1 Mac. 1. 36 Et posuerunt arna, et —, et congregav.
Math. 14. 15 Ut euntes in castella emant sibi —
Marc. 7. 19 Et in secessum exit, purgans omnes —
Luc. 3. 11 Et qui habet —, similiter faciat
9. 12 Ut euntes... divertant, et inveniant —
13 Et emantus in omnem hanc turbam —
Gen. 6. 21 Tollis igitur tecum ex omnibus escis
Job. 1. 12 Nunquam contaminatus est in — eorum
Ecdi. 37. 33 In multis enim — erit infirmitas
1 Cor. 8. 4 De — autem, quae idolis immolantur
Hebr. 13. 9 Optimum est enim gratia stabilire cor,
non —

ESCHOL vel ESCOL.

Gen. 14. 13 Abram Hebraeo, qui habitabat in convalle
Mambre Amorrhæi, fratris Eschol
Gen. 14. 24 Qui venerunt necum, Aner, —, et Mambre

ESDRAS — Æ.

1 Esdr. 7. 1 Esdras filius Saraie, filii Azariae
6 Ipse — ascendit de Babylone
10 — anim paravit cor suum
21 Ut quodcumque petierit a vobis —
5 Surrexit ergo —, et adjuravit principes
6 Et surrexit — ante domum Dei
10 Et surrexit — sacerdos, et dixit ad eos
16 Abierunt — sacerdos, et viri principes
2 Attulit ergo — sacerdos legem
4 Stetit autem — scriba super gradum
5 Aperuit — librum coram omni populo
6 Et benedixit — Domino Deo magno
9 Et — sacerdos et scriba, et Levitæ
11 Saraia, Jeremias, —
33 Et Azarias, —, et Mosollam
35 Et — scriba ante eos in porta fontis
1 Esdr. 7. 25 Tu a Esdra, secundum sapientiam Dei t.
2 Esdr. 12. 13 (Principes famularum), Esdra, Mosollam
25 In diebus... et — sacerdotis scriba
1 Esdr. 7. 11 Quod dedit rex Artaxerses Esdra
12 Artaxerses rex regum — sacerdoti
10. 2 Dixit —: Nos prævaricati sumus
2 Esdr. 8. 1 Et dixerunt — scribæ ut afferret librum
2 Esdr. 8. 13 Congregati sunt —, sacerdotes et Levitæ ad
Esdram scribam
1 Esdr. 10. 1 Sic ergo orante Esdra, et implorante eo
2 Mac. 8. 23 Ad hoc etiam ab — lecto illis sancto libro

ESDRELON.

Judith. 4. 5 Scripsit ad universos qui erant contra
Esdrelon
7. 3 Uspice ad Chelmon qui est contra —
Judith. 1. 8 Inhabitantes Galilaeam in campo magno
Esdrelon

ESDRIN.

2 Mac. 12. 36 Qui cum Esdrin erant, diutius pugnantibus
et fatigatis...

ESBAN.

Gen. 36. 26 Filii Dison: Hamdan, et Eshan, et Jethran
1 Par. 1. 41 Filii Dison: Hamran, et —, et Jethran

ESBON.

Gen. 46. 16 Filii Gad... et Esebon, et Heri, et Arodi,
et Arel

ESEC.

1 Par. 8. 39 Filii autem Esec fratris ejus, Ulam

ESELIAS — Æ.

2 Par. 34. 8 Misit Saphan filium Eseliæ, et Maasiam
Esem. Urbs.

Josue. 15. 29 Et Baala, et Jim, et Esem

ESER.

Gen. 36. 21 Et Dison, et Eser, et Disan
30 Dux Dison, dux —, dux Disan: isti duces
1 Par. 1. 38 Filii Seir: Lotan... Dison, —, Disan
4. 4 Et — pater Hosa: isti sunt filii Hur
Gen. 36. 27 Hi quoque filii Eser: Balaan, et Zavan,
et Acan
1 Par. 1. 42 Filii —: Balaan, et Zavan, et Jacan

ESNA.

Josue. 15. 43 Jephtha, et Esna, et Nesib

ESPHATHA.

Esther. 9. 7 Pharsandatha, et Delphon, et Esphatha

ESRIEL.

1 Par. 7. 14 Porro filius Manasse, Esriel
Josue. 17. 2 Filiis Holoce, et filiis Esriel, et filiis Sechem

ESRON. Vir.

Ruth. 4. 19 Eson genuit Aram
1 Par. 5. 3 Filii ergo Ruben primogeniti Israël: Enoch
et Phallin, — et Charim
Math. 1. 3 — autem genuit Aram
Luc. 3. 33 Qui fuit Eson, qui fuit Phares, qui fuit
Ruth. 4. 18 Phares genuit Eson
Math. 1. 3 Phares autem genuit —

ESRON. Urbs.

Josue. 15. 3 Et pervenit in Eson, ascendens ad Adar

ESTHAMO. Vir.

1 Par. 4. 19 Garm, et Esthamo, qui fuit de Machathi
1 Par. 4. 17 Genuitque... et Jesba patrem Esthamo

ESTHAMO. Urbs.

1 Reg. 30. 28 Qui in Sephamoth, et qui in Esthamo

ESTAO et ESTHAOL.

Josue. 15. 33 In campestribus vero: Estao, et Saraa,
et Asena

Josue. 19. 41 Fuit terminus possessionis ejus Saraa, et
Esthao

Judic. 13. 25 Conspice spiritus Domini esse cum eo in
castris Dan, inter Saraa et Esthao

16. 31 Sepeliverunt inter Saraa et — in sepulchro
patris sui Manue

Judic. 18. 8 Reversique ad fratres suos in Saraa et —
18. 2 Miserunt ergo filii Dan... quinque viros
fortissimos de Saraa et Esthao

11 Profecti igitur sunt... de Saraa et —

ESTHAOLITE — ARUM.

1 Par. 2. 53 Ex his egressi sunt Saraitæ et Esthao litæ

ESTHAMO. Urbs. Vide ESTHAMO.

Josue. 21. 14 Et Jether, et Esthamo
1 Par. 6. 38 Jether quoque et — cum suburbanis

ESTHER.

Esther. 2. 7 Quæ altero nomine vocabatur Esther
8 — quoque inter ceteras puellas et tra-
ditæ est

15 Instabat dies, quod — filia Abihail...
20 Necdum proderat — patriam... juxta
mandatum ejus. Quiddam enim ille
præcipiebat, observabat —

4. 15 Rursusque — hæc Mardocheus verba
mandavit —
17 Fecit omnia que ei — præceperat

5. 1 Induta est — regalibus vestimentis
7 Qui respondit —: Petitio mea et process...
12 Regina quoque — nullum alium vocavit

7. 6 Dixitque —: Hostis et inimicus noster
8. 1 Confessa est e. ei — quod esset patris
2 — autem constituit Mardocheum

9. 25 Et postea ingressa est — ad regem
29 Scriperuntque — regina filia Abihail
31 Sicut constituerant Mardocheus et —
32 Quæ libri hujus, qui vocatur —, historia
continentur

10. 6 — est, quam rex accepit uxorem
14. 1 — quoque regina confugit ad Dominum

Esther. 5. 3 Quid vis, Esther regina? que est...?
7. 2 Quæ est petitio tua... ut detur tibi?
15. 12 Quid habes...? Ego sum frater tuus

Esther. 2. 11 Deambulabat, curam agens salutis Esther
18 Pro conjunctione et nuptiis —

4. 4 Ingressæ a sunt puellæ — et eunuchi
Esther. 5. 5 Vocatæ, inquit, civo Aman, ut — obediat
voluntati

Esther. 2. 22 Statinque nuntiavit regine Esther
4. 9 Regressus Athach, nuntiavit — omnia
13 Rursus mandavit —, dicens

8. 1 Dedit rex Assuerus — regine domum
Aman

Esther. 8. 7 Responditque rex Assuerus Esther reginae
15. 1 Haud dubium quæ — Mardocheus
Esther. 5. 2 Cumque vidisset Esther reginam stantem
7. 7 Surrexit ut rogaret — reginam
16. 13 Et consortem regni nostri — cum omni
gente sua... expetivit in mortem

ESTHON.

1 Par. 4. 12 Porro Esthon genuit Bethrapha
1 Par. 4. 11 Genuit Mahir, qui fuit pater Esthon

ESURIES — EI.

Deut. 28. 20 Mittet Dominus super te famem et esuriam

ESURIO — IRE.

1 Cor. 11. 21 Et alius quidem esurit, alius autem... est
34 Si quis —, domi manducet

1 Cor. 4. 11 Et esurimus, et sitimus, et nudi sumus
Luc. 6. 21 Beati, qui nunc esuritis

Math. 5. 6 Beati, qui esuriunt et sitiunt iustitiam
Math. 25. 35 Esurivi e., et dedistis mihi manducare
42 — enim, et non dedistis mihi manducare

Math. 4. 2 Et quadraginta noctibus, postea esurit
12. 3 Non legis quid fecerit David quando —
21. 18 Mane autem revertens in civitatem, —

Marc. 2. 25 Quando... et — ipse, et qui cum eo erant
11. 12 Et alia die cum exiret a Bethania, —
Luc. 4. 2 Et consummatis illis (diebus) —

Psal. 33. 10 Divites egerunt et esurierunt
Ecdi. 16. 27 Nec —, nec laboraverunt

4 Mac. 13. 49 Et — valde, et multi... perierunt
Proph. 19. 15 Et anima dissoluta esuriet
Isai. 8. 21 Transibit per eam, corruet et —
9. 20 Et declinabit ad dexteram, et —
44. 12 — et deficiet, non bibet aquam

Joan. 6. 35 Qui venit ad me, non —
Isai. 65. 13 Servi mei comedent, et vos esurietis
Luc. 6. 25 Vae vobis, qui saturati estis: quia —
Proph. 18. 8 Anima autem effeminatorum esuriet

Ecdi. 24. 29 Qui edunt me, adhuc —
Isai. 49. 10 Non —, neque sitient, et non percutiet
Jerem. 31. 12 Et ultra non —

Apoc. 7. 16 Non —, neque sitient amplius
Psal. 49. 12 Si esuriero, non dicam tibi

Proph. 25. 21 Si esuriet inimicus tuus, ciba illum
Isai. 8. 21 Cum —, irascetur, et maleficus regi
Rom. 12. 20 Sed si — inimicus tuus, ciba illum

Act. 10. 10 Et cum esuriret, voluit gustare
Luc. 6. 3 Et cum esuriret ipse, et qui cum illo erant

Philipp. 4. 12 Scio... et satiari, et esurire, et abundare
Proph. 28. 15 Leo rugiens, et ursus esuriens
Isai. 29. 8 Et sicut somniet —, et comedat

Proph. 27. 7 Et anima esuriens etiam amarum pro
dulci sumet

Baruch. 2. 18 Et anima — dat tibi gloriam
Isai. 32. 6 Et vacuum faciat animam esurientis
Job. 22. 7 Et esurientis subtraxisset panem
Isai. 58. 7 Frange — panem tuum

Ezech. 18. 7 Panem suum — dederit, et nudum...
16 Panem suum — dederit, et nudum...
Math. 25. 37 Domine, quando te vidimus —
44 Domine, quando te vidimus esurientem

Psal. 106. 9 Et animam esurientem satiavit bonis
Proph. 6. 30 Furatur enim ut — implet animam
Ecdi. 4. 2 Animam — ne desuperet

Jerem. 31. 25 Et omnem animam — saturavi
Gen. 41. 55 Quis esuriente, clamavit populus

Psal. 106. 5 Esurientes, et sitientes
Math. 13. 1 Discipuli autem ejus — coeperunt...
Job. 24. 10 Et esurientibus tulerunt spicas

Psal. 145. 7 Dat escam — Dom. solvit compositos
Tobiac. 1. 20 Esurientes aliat, nudisque...
Psal. 106. 36 Et collocavit illic —

Luc. 1. 53 — implevit bonis, et divites dimisit
Tobiac. 4. 17 Panem tuum cum esurientibus... comedet

ESUS — US.

Deut. 12. 15 Sin a... et to esus carniun delectaverit
Ecdi. 12. 4 Que sufficere possunt ad esum agni
Nuam. 11. 21 Dabo eis — carniun mense integro
Ruth. 3. 3 Non te videat homo, donec — potumque
finierit

Deut. 12. 16 Absque esu dumtaxat sanguinis
ET.

Gen. 1. 1 In principio creavit Deus cœlum et ter-
ram. De cætero onstitit.

ETAM.

1 Par. 4. 32 Ville quoque eorum: Etam et Aën
Judic. 15. 8 Habitavit in spelunca petrum Etam
11 Descenderunt... ad specum silicis —
13 Et tulerunt eum de petra —

1 Par. 4. 3 Ista quoque stirps — Jezrahel, et Jesema
2 Par. 11. 6 Extruxitque Bethlehen, et Etam, et
Thecæ

ETENIM.

Josue. 2. 9 Et enim irruit in nos terror vester
17. 8 — in sorte Manasse occiderat terra Taphus
2 Par. 20. 26 —... vocaverunt locum illum Vallis Be-
nedictionis

2 Esdr. 8. 10 Gaudium — Domini est fortitudo nostra
Tobiac. 12. 7 — sacramentum regis abscondere ho-
minem est

18 — cum essem vobiscum, per voluntatem
Dei eram

Psal. 15. 6 — hæreditas mea præclara est mihi
18. 11 — servus tuus custodisti ea
12. 7 — universi qui sustinent te, non confun-
dentur

36. 25 Junior fui, — senui: et non vidi iustum
40. 9 — homo pacis meæ, in quo speravi

57. 2 — in corde iniquitatis operamini
64. 14 Clamabant, — lynam dicent
67. 9 — celi distillaverunt a facie Dei Sinai

17 — Dominus habitabit in finem
19 — non credentes, inhabitare Dom. Deum
76. 17 — sagitte tue transiunt

82. 7 — Assur venit cum illis
83. 3 — passer invenit sibi domum
7 — benedictionem dabit legislator

84. 13 — Dominus dabit benignitatem
88. 6 — veritatem tuam in ecclesia sanctorum
92. 2 — firmavit orbem terre

95. 10 — correctit orbem terra, qui non com-
moverit

118. 23 — sederunt principes, et adversum...
128. 2 — non poterunt mihi
138. 9 — illic manus tua deducet me

Ecdi. 8. 11 — qui non profertur cito contra malos
sententia

Sap. 13. 7 — cum in operibus illius converserunt
14. 10 — quod factum est, cum illo, qui fecit

15. 2 — si peccaverimus, tui sumus
16. 5 — cum illis superavit sevia bestiar, ira
12 — neque herba, neque malicia sanavi-
vit eos

19. 13 — detestabiliorum inhospitalitatem insti-
tuerunt

Ecdi. 8. 7 — ex nobis senescent
22. 16 — a misericordibus omnia hæc auferentur

38. 1 — illum creavit Altissimus
12 — illum Dominus creavit

Baruch. 6. 54 — cum incidit ignis in domum
2 Mac. 1. 14 — cum ea habitaturus venit ad locum
2. 9 Magnificæ — sapientiam tractabat
31 — intellectum colligere, et ordinare ser-
monem

33 Stultum — est ante historiam effluere
4. 12 — ausus est sub ipsa ære gymnastium
constituere

6. 13 — multo tempore non sinere peccatoribus
ex sententia agere

Luc. 1. 66 — manus Domini erat cum illo
22. 37 — ea que sunt de me, finem habent

Joan. 13. 13 Et bene dicitis: sum —
Dom. 15. 3 — Christus non sibi placuit

16. 2 — ipsa quoque astitit multis, et mihi
1 Cor. 5. 7 — Pascha nostrum immolatus est Chri-
stus

11. 9 — non est creatus vir propter mulierem,
sed mulier propter virum

12. 13 — in uno Spiritu omnes nos in unum
corpus baptizati sumus

14. 8 — si incertam vocem det tuba
1 Thess. 4. 10 — illud facitis in omnes fratres
Hebr. 4. 2 — et nobis nuntiatum est, quemadmodum
et illis

5. 12 — cum deberitis magistris esse propter
tempus

12. 29 — Deus noster ignis consumens est
13. 22 — persuasit scripsi vobis
Jacob. 2. 2 — si introierit in conventum vestrum vir
aureum anulum habens

ETHAI.
 2 Reg. 15. 21 Respondit Ethai regi, dicens: Vivit dominus meus rex.
 22 Et transivit — Gethæus, et omnes viri qui cum eo erant
 1 Par. 11. 31 — filius Ribai de Gabaath
 2 Reg. 18. 2 Dedit... et tertiam partem sub manu Ethai
 2 Reg. 15. 22 Et ait David Ethai: Veni et transi
 18. 5 Et præcepit rex, Job, et Abisa, et —
 12 Præcepit rex tibi, et Abisa, et —
 2 Reg. 15. 19 Dixit a. rex ad Ethai Gethæum: Cur venis
 2 Par. 11. 20 Que peperit ei Abia, et —, et Ziza
ETHAM.
 Num. 33. 6 Et de Socoth venerunt in Etham
 8 Ambalantes tribus diebus per desertum —
 Ecod. 13. 20 De Socoth castrametati sunt in Etham
ETHAN. Vir.
 1 Par. 2. 6 Filii quoque Zare: Zamri et Ethan
 6. 44 — filius Cusi, filii Abdi, filii Maloch
 15. 19 Porro cantores, Heman, et —
 1 Par. 2. 8 Filii Ethan: Azarias
 6. 42 Filii —, filii Zamma
 Psal. 88. In Tū. Intellectus — Ezrahito
 1 Par. 15. 17 De filiis vero Merari... Ethan filium Casai
 3 Reg. 4. 31 Sapientior (Salomon erat) Ethan Esrahita
ETHAN. Idem ac Jordamis.
 Psal. 73. 15 Tu siccasti fluvios Ethan
ETHANIM.
 3 Reg. 8. 2 Convenit ad regem Salomonem universus Israël in mense Ethanim
ETHEBAAL.
 3 Reg. 16. 31 Insuper duxit uxorem Jezabel filiam Ethebaal regis Sidoniorum
ETHECA — Æ.
 Ezech. 41. 15 Etheceas ex utraque parte centum cubitorum
ETHEEL.
 2 Esdr. 11. 7 Filius Masia, filius Etheel, filius Isaia
ETHEI.
 2 Par. 2. 36 Ethei autem genuit Nathan
 1 Par. 2. 35 Deditque ei filiam suam uxorem qua peperit ei Ethei
ETHER. Vide ETHAM.
 Josue. 15. 42 Labana, et Ether, et Asan
ETHI.
 1 Par. 12. 11 Ethii sextus, Eliel septimus
ETHAN.
 1 Par. 4. 7 Porro filii Halaa: Sereth, Isaar, et Ethan
ETHNICUS — I.
 Matth. 18. 17 Sit tibi sicut ethnicus et publicanus
 Matth. 5. 47 Nonne et ethnici hoc faciunt?
 6. 7 Orantes a. nolite mult. loqui, sicut —
ETIAM.
 Gen. 1. 20 Dixit etiam Deus: Producant aquae reptile
 2. 9 Lignum — vitæ in medio paradisi
 3. 22 Ne forte... et sumat — de ligno vitæ, et comedat
 19. 21 Focæ — in hoc suscepit preces tuas
 34 Demus ei bibere vinum — hac nocte
 20. 9 Vocavit autem Abimelech — Abraham
 27. 25 Obtulit ei — vinum; quo hausto...
 34 Benedic — et mihi, pater mi
 22. 20 Voyit — votum, dicens: Si fuerit Deus
 29. 33 Dedit — istum mihi
 30. 15 Nisi — mandragoras filii mei tuleris
 20 — hac vice mecum erit maritus meus
 30 Justum est igitur ut aliquando provideam — domui meæ
 35. 27 Venit — ad Isaac patrem suum in Mambre
 41. 48 Omnis — frugum abundantia in singulis urbibus condita est
 45. 19 Præcipe — ut tollant plaustra
 Ecod. 7. 11 Fecerunt — ipsi per incantationes Ægypticas

Ecod. 7. 23 Nec apposuit cor etiam hac vice
 9. 27 Peccavi — nunc: Dominus justus; ego...
 10. 17 Sed nunc dimittite peccatum mihi — hac vice
 33. 8 Nec accipies munera, que — exerceant prudentes
Levit. 24. 3 Venerunt ad eum — omnes filii Israël
 9. 13 Ipsam — hostiam in frustra concisam
 19. 20 Que sit ancilla — nubilis
 25. 30 Redimi non poterit, — in jubileo
 26. 44 Et tamen — cum essent in terra hostili
Num. 16. 4 Tolle summam — florum Gen
 16. 10 Ut vobis — sacerdotum vindictis
 45 — nunc delebo eos
 22. 19 Observo ut hic maneat — hac nocte
 24. 24 Et ad extremum — ipsi peribunt
 26. 26 Dies — primitivorum, quando offeretis
 29. 1 Mensis — septimi prima dies venerabilis
 31. 17 Quidquid est generis masculini, — in parvulis
Deut. 3. 3 Tradidit... in manibus nostris — Og regem
 20 Possident ipsi — terram quam daturus
 9. 19 Et exaudivit me Dominus — hac vice
 10. 10 Exaudivitque me Dominus — hac vice
 13. 16 Quidquid — suppellectilis fuerit
 23. 3 Moabites — post decem generationem
 1. 29 Ephraim — non interfecit Chananeum
 16. 24 Quod — populus videns, laudabat deum
Judic. 2. 15 — antequam adolere adipem
1 Reg. 7. 17 Adificavit — ibi altare Domino
 8. 8 Servierunt diis alienis, sic faciunt — tibi
 16 Servos — vestros, et ancillas... auferet
 9. 4 Transierunt — per terram Salim
 16. 9 De quo ait: — hunc non elegit Dominus
 19. 20 Factus est — Spiritus Domini in illis, et prophetæ cepervnt — ipsi
 32 Abiit — ipse in Ramatha, et venit
 23 Et factus est — super eum Spiritus D.
 24 Et expoliavit — ipse se vestimentis suis
 23. 23 Quod si — in terram se abstruserit
 24. 3 — super abruptissimas petras
 28. 19 Et dabit Dominus — Israël tecum
 31. 5 Irruit — ipse super gladium suum
2 Reg. 7. 10 Nisi loqueris — de domo servi tui
 11. 12 Mano hic — hodie, et cras dimittam te
 17 Et mortuus est — Urias Hethæus
 21 — servus tuus Urias Hethæus occubuit
 17. 5 Et audiavit quod — ipse dicit
 18. 22 Quid impedi — ego curram post Chusi
 19. 30 — cuncta accipiam, postquam reversus...
 31 Paratus — ultra fluvium prosequi eum
3 Reg. 10. 18 Fecit — rex Salomon thronum de ebore
 17. 20 — ne viduam, apud quam ego... sustentor
 18. 34 Rursusque dixit: — secundo hoc facite.
 Qui... ait: — tertium idipsum facite
4 Reg. 2. 14 Et dixit: Ubi est Deus Elise — nunc?
 3. 18 Insuper tradet — Moab in manus vestras
 7. 2 Si Dominus fecerit — cataractas in celo
 9. 19 Misit — currum eorum secundum
 27 Et ait: — hunc percute in curru suo
 21. 11 Peccare fecit — Judam in immunditiis
 23. 27 — Judam autem a facie me
1 Par. 1. 29 Hebal —, et Abimael, et Saba
 10. 3 Irruit — ipse in gladium suum
 13 Sed insuper — pythonissam consulit
 28 Sadoe — puer egregie indolis
 35 De Dan — preparati ad prelium
 16. 43 Et David, ut benediceret — domui suæ
 17. 17 Super domum servi tui — in futurum
 18. 3 Eo tempore percussit David — Adarezer
 19. 15 Reversusque est — Joab in Jerusalem
 27. 33 Achiophel — consiliarius regis, et Chusai
2 Par. 3. 10 Fecit — in domo Sancti sancti cherubim
 15 Ante fores — templi duas columnas
 16 Malanganata — centum
 4. 2 Mare — fusile decem cubitis a labio...
 3. 6 Balaath — et omnes urbes firmissimas
 9. 26 Exeruit — potestatem super cunctos
 16. 12 Egrotavit — Assa anno trigesimo nono
 17. 6 — excelsa et lucos de Juda abstulit
 18 Post istum — Jozabad, et cum eo centum
 13. 6 Ut ab illo — requiramus
 20. 23 Perpertrassent, — in semetipsis versi
 21. 19 Ita ut egereret — viscera sua
 26. 10 Extruxit — turres in solitudine
 29. 22 Super altare, maceraverunt — arietes
 31 Ezechias autem — hæc addidit
 30. 18 Magna — pars populi de Ephraim

2 Par. 30. 23 Ut celebrarent etiam alios dies septem
 3. 4 Præcepit — populo habitantium Jerusal.
 32. 14 Ut possit — Deus vester crueret vos
 23 Multi — deferebant hostias
 36. 22 Qui jussit predicari... — per scripturam
1 Esdr. 1. 1 Et tradidit vocem... — per scripturam
 3. 12 Plurimi — de sacerdotibus et Levitis
 9. 2 Manu — principum et magistratum
 4. 9 — exiguam libenter imperitari stude
Tobias. 21 Indico — tibi, fili mi, dedisse me decem
 11. 18 Ingressa est — post septem dies Sara
 4. 5 Sacerdos — Eliahu scripsit ad univ...
Judith. 16. 16 Ita ut — hi qui offerebant Domino
 5. 3 Que — sit virtus eorum, aut que sit multitudo eorum
 8. 17 Ita — de nostra humilitate gloriemur
 10. 4 Cui — Dominus contulit splendorem
 11. 10 Insuper — famas travasit eos
 14 Ancilla tua Deum colo, — nunc apud te
 16. 26 Erat — virtuti castitas adjuncta
 5. 12 Apud quam — cras cum rege pransurus
 7. 2 Dixitque ei rex — secunda die
 8 — regnum vult opprimere, me presente
 9. 29 Scripsitque Esther... et Mardocheus Judæus, — secundam epistolam
 13. 13 — vestigia pedum ejus deosculari paratus
 16. 24 Sed — bestis in via sit in semptierum
 9. 17 Multi cuncti vulnera mea — sine causa
 22. 2 Homo, — cum perfectæ fuerit scientiæ
 25. 5 Ecce luna — non splendet
 31. 21 — cum viderem me in porta superiorem
 1. Pronunt. itaq. Eliu, — hæc locutus est
 35. 14 — cum dixerit. Non considerat
 11. 17 Qui a. crudelis est, — propinquos abijcit
 14. 20 — proximo suo pauper odiosus erit
 22. 6 — cum senuerit, non recedit ab ea
 27. 7 Esuriens — amarum pro dulci sumet
Eccl. 8. 10 Qui — cum adhuc vivere
 2. 15 Graus est nobis — ad videndum
Sap. 1. 5 Propter hoc — et exiguo ligno credunt
 15. 12 Undecumque — ex malo acquirere
 16. 3 — a necessaria concupisc. averterunt
 23 — sua virtutis oblitus est
Eccl. Prolog. Sed — extraneus posse et dicentes
 32. 23 — postquam fecit eum eo sine consilio
 50. 2 Templi — altitudo ab ipso fundata est
Jerem. 3. 8 Sed abiit, et fornicata est — ipsa
 5. 2 Quod si —, Vivit Dominus, dixerint
 12. 6 — ipsi pugnaverunt adversum te
 48. 26 In vomitu suo, et erit in derisum — ipse
Baruc. 6. 7 Ipsa — inaurata et inargentata, falsa sunt
 14 Hæbet — in manu gladium et securim
 23 Aurum — quod habent, ad speciem est
 25 Confundantur — qui colunt ea
 46 Artifices — ipsi, qui ea faciunt
 62 Ignis — missus desuper ut consumat
 66 Signa — in celo gentibus non ostendunt
 71 Ipsi — postremo comeduntur
Ezech. 15. 5 — cum esset integrum, non erat aptum
 23. 29 — hæc fecerunt in medio domus meæ
 43 Fornicabitur in fornicatione sua — hæc
 47. 18 Metentium — plagam orientalem
Daniel. 11. 4 Lacerabitur e. regnum ej. — in externos
Osee. 4. 5 Et corruet — propheta tecum
 5. 5 In iniquitate sua, ruat — Judas cum eis
Zach. 8. 21 Et queramus Dominum... vadam ego
 5. 7 Et reliquatur — ipse Deo nostro
 9. 13 Qui erant ex parte Judæ, — ipsi
1 Mac. 10. 32 Remitto — potestatem arcis
 33 A tributis solvantur, — pecorum suorum
 12. 17 Ut veniant — ad vos, et salutent vos
2 Mac. 3. 1 Leges — ad huc optime custodiuntur
 18 Alii — gregatim de domibus confuebant
 26 Alii — apparuerunt quo juvenes
 4. 3 Ut — per quosdam Simonis necessarios homicidia ferent
 42 Ipsam — sacrilegum... interfecerunt
 5. 15 Assus est — intrare templum
 6. 2 Contaminare — quod in Jerosolymis erat
 6. 5 Altare — plenum erat illicitis
 8. 3 Misererunt — exterminio civilitatis
 17 Adhuc — veterum instituta convulsas
 23 — ab Eadra lecto illis sancto libro
 12. 30 temporibus infelicitatis
 31 Exhortati — de cætero erga genus suum
Matth. 11. 9 — dico vobis, et plus quam prophetam
 12. 8 Dominus e. est Filius hominis — sabbati

Matth. 13. 51 Intellexistis hæc omnia? Dicitur ei: etiam
 15. 27 At illa dixit: —, Domine: nam et catelli edunt de micis...
 17. 24 Ait: —. Et cum intrasset in domum
 24. 24 Ita ut in errorem inducantur (si fieri potest) — cæci
Marc. 2. 28 Dominus est Filius hominis — sabbati
 4. 25 Et qui non habet, — quod habet auferatur ab eo
 13. 22 Ad seducendos, si fieri potest, — cæcos
 8. 18 Quicumque non habet, — quod putat se habere
 9. 5 — pulverem pedum vestrorum excutite
 10. 11 — pulverem qui adhesit nobis de civitate vestra
 17 Domine, — demonia subjunguntur nobis
 21 Pater: quoniam sic placuit ante te
 30 In latrones, qui — despoliaverunt eum
 39 Maria, qua — sedens secus pedes Dom.
 11. 34 — corpus tuum tenebrosum erit
 40 — id quod dicitur est, fecit
 45 Hæc dicens — contumeliam nobis facit
 12. 59 Donec — novissimum minutum reddas
 13. 7 Ut quid — terram occupat?
 24. 23 Dicentes se — visionem angelorum vidisse
Joan. 21. 15 —, Domine, tu scis quia amo te
 16 —, Domine, tu scis quia amo te
Act. 2. 40 Aliis — verbis plurimis testificatus est
 44 Omnes — qui credebant, erant pariter
 5. 8 At illa dixit: — tanti
 6. 7 Multa — turba sacerdotum obediebat
 8. 13 Videns — signa et virtutes maximas fieri
 19. 12 Ita ut — super languidos deferrentur
 22. 27 Tu Romanus es? At ille dixit: —
 24. 6 Qui — templum violare conatus est
 26. 29 Non tantum te, sed — omnes qui audiunt
 27. 10 Non solum antris et navis, sed — animarum nostrarum
 28. 10 Qui — multis honoribus non honoraverunt
Rom. 1. 32 Sed — qui consentiunt facientibus
 2. 15 Accusantibus, aut — defendentibus
 4. 9 Beatitude ergo hæc in circumsione tantum manet, an — in præputio?
 20 In reprobatione — Dei non hassitavit diffidentia
 5. 14 Regnavit mors... — in eos qui non peccaverunt
 6. 8 Quia simul — vivemus cum Christo
 8. 32 Qui — proprio Filio suo non peperit, sed... tradidit illum: quomodo non — cum illo omnia nobis donavit?
 34 Qui — interpellat pro nobis
 9. 24 Non solum ex Judæis, sed — ex gentibus
 12. 17 Sed — coram omnibus hominibus
 13. 5 Non solum propter iram, sed — propter conscientiam
1 Cor. 2. 10 Omnia scrutatur, — profunda Dei
 10. 13 Sed faciet — cum tentatione proventum
 16. 6 Forsitan manebo, vel — hymbabo
2 Cor. 1. 3 Ita ut tæderet eos — vivere
 4. 3 Quod si — operum est Evangelium
 7. 7 Sed — in consolatione, qua consolatus est in vobis
 8. 6 Ita et perliciat in vobis — gratiam istam
 8 — vestrae charitatis ingenium bonum comprobans
 18 Misimus — cum illo fratrem, cuius laus
 21 Non solum coram Deo, sed — coram hominibus
 9. 12 Sed — abundat per multas gratiarum actiones in Domino
 10. 16 — in illa, que ultra vos sunt, evangelizate...
Galat. 2. 10 Quod — sollicitus fui hoc ipsum facere
Ephes. 1. 11 In quo — et nos sorte vocati sumus
 21 Non solum in hoc seculo, sed — in futuro
 3. 19 Scire — supereminentem scientiæ charitatem Christi
Philip. 1. 29 Sed ut — pro illo patiamini
 3. 20 Unde — Salvatore expectamus Dom.
 21 Quia — possit subicere sibi omnia
Coloss. 4. 3 — rogo et te, germane compar
 1. 8 Qui — manifestavit nobis dilectionem
 4. 3 Propter quod — victus sum
1 Thess. 2. 8 Tradere vobis non solum Evangelium Dei, sed — animas nostras

1 Thess. 4. Qui etiam dedit Spiritum suum sanctum in nobis
5. 24 Fidelis est qui vocavit vos: qui — faciet
2 Tim. 1. 12 Ob quam causam — hec pator
Tit. 1. 10 Sunt enim multi — inobedientes
Hebr. 4. 10 — ipse requievit ab operibus suis
5. 3 Ita — et pro semetipso offerre pro peccatis
6. 4 Gustaverunt — donum coeleste
9. 21 — tabernaculum et omnia vasa... aspersit
11. 11 Accepit — prater tempus etatis
3. 2 Potest — Deo circumducere totum corpus
1 Petr. 2. 15 Non tantum bonis et modestis, sed — dyscolis
2. 2 Non pro nostris autem tantum, sed — pro totius mundi
Apoc. 1. 7 Plangent... tribus terras: — Amen
13. 13 Ut — ignem faceret de colo descendere
16. 7 — Domine Deus omnipotens, vera et iusta iudicia tua
22. 20 — venio cito: Amen. Veni, Domine Jesu

ETIAM SI.
Deut. 22. 2 Etiam si non est propinquus frater tuus
Ruth. 1. 12 — possem hac nocte concipere
2. 9 Sed — sitieris, vade ad sarcinulas
15 — vobiscum metere voluerit
4 Reg. 7. 19 — Dominus fecit catarractas in caelo
2 Esdr. 1. 9 — abiecit fueritis ad extrema coli
Esther. 5. 3 — dimidiat partem regni petieris
6 — dimidiat partem regni mei petieris
7. 2 — dimidiat partem regni mei petieris
8. 4 — filii tui peccaverunt ei
9. 15 Qui — habent quidpiam iustum
21 — simplex fuero, hoc ipsum ignorabit
13. 15 — occiderit me, in ipso sperabo
34. 9 Non placebit vir Deo, — cucurrerit
37. 20 — locutus fuerit homo, devorabitur
Prov. 16. 5 — manus ad manum fuerit
Eccl. 6. 6 — ducibus militibus annis vixerit
8. 17 — dixerit sapiens se nosse, non poterit
Sap. 14. 4 — sine arte aliquis adeat mare
Ezech. 33. 13 — dixerit iusto quod vita vivat
Matth. 26. 35 — oportuerit me mori tecum
Joan. 11. 25 Qui credit in me, — mortuus fuerit, vivet

ETROTH.
Num. 32. 35 Et Etroth, et Sophan, et Jazer, et Jeghbaa

ETSI.
Job. 19. 4 Etsi ignoravi, mecum erit ignorantia
Luc. 18. 4 Dixit... — Deum non timeo, nec hominem revereor
1 Cor. 8. 5 Nam — sunt qui dicantur dii, sive in caelo
2 Cor. 7. 8 Quoniam — contristavi vos in epistola
12 Igitur, — scripsi vobis non propter eum
11. 6 — imperitus sermone, sed non scientia
13. 4 Nam — crucifixus est ex infirmitate
Coloss. 2. 5 Nam — corpore absens sum, sed spiritu

EUBULUS — I.
2 Tim. 4. 21 Salutant te Eubulus, et Pudens, et Linus et fratres omnes

EUCCHARIS — IS.
Eccl. 6. 5 Et lingua eucharis in bono homine abundat

EUGE.
Psal. 34. 21 Dixerant: Euge, — viderunt oculi nostri
25 Non dicant... — anime nostrae
39. 15 Qui dicunt mihi: —
Ezech. 25. 3 —, — super sanctuarium meum
26. 2 —, — contracte sunt portae populorum
36. 2 —, — altitudines sempiternae in hereditatem datus sunt nobis
Matth. 25. 21 Ait illi dominus eius: — serve bone
23 —, — serve bone et fidelis
Luc. 19. 17 —, — bone serve, quia in modico fuisti fidelis

EUMENES — IS.
1 Mac. 8. 8 Acceptas eas ab eis, dederunt Eumeni regi

EUNICIS — IS.
2 Tim. 1. 5 Primum in avia tua Loide, et matre tua Eunice

EUNUCHUS — CHI.
Gen. 39. 1 Emitit eum Putiphar eunuchus Pharaonis
Deut. 23. 1 Non intrabit —, — stritris, vel amputatis testibus
Esther. 2. 15 Sed quocumque voluit Egeus — custos
Isai. 56. 3 Non dicat —: Ecce ego lignum aridum
Jerem. 38. 7 Audivit a. Abdemelech Aethiops vir —
Act. 8. 27 Et ecce vir Aethiops — potens
34 Respondens autem — Philippo, dixit
36 Ait —: Ecce aqua, qui pronibet...
38 Descenderunt iterum in aquam, Philippus, et —, et baptizavit eum
39 Et amplius non vidit eum —
4 Reg. 23. 11 Juxta exedram Nathannelech eunuchi
Esther. 2. 3 Et tradat eas, sub manu Egei —
14 Quo sub manu Sussae — erant
Gen. 37. 36 Madianite vendiderunt Joseph in Aegypto Putiphari eunuchus Pharaonis
Esther. 2. 8 Cumque... et Egeo traderentur —
9 Praecipit —, ut acceleraret mundum...
22. 9 Vocavit ergo rex de eunuchis quemd.
3. 8. 6 Deditque ei rex — unum, dicens
25. 19 Et de civitate — unum, qui erat
Judith. 12. 10 Et ei dixit ad Vago — suum
12. 25 Et de civitate tulit — unum
Esther. 4. 5 Accitque Athach eunuchus
Gen. 40. 1 Accidit ut peccaret duo eunuchi
4 Reg. 9. 32 Inclinarunt se ad eum duo vel tres —
20. 18 Et erunt — in palatio regis Babylonis
24. 12 Servi ejus, et principes ejus, et — ejus
Esther. 2. 21 Bagathan et Thares duo — regis
4. 4 Ingressa a. sunt puella Esther et —
6. 14 Illis loquentibus, venerunt — regis
Isai. 39. 7 Et erunt — in palatio regis Babylonis
Jerem. 29. 2 Et —, et principes Juda et Jerusalem
34. 19 — et sacerdotibus, et omnis populus
Matth. 19. 12 Sunt enim — qui de matris utero sic nati sunt et sunt —, qui facti sunt ab hominibus: et sunt —, qui se ipsos castraverunt
Esther. 6. 2 Quomodo nuntiasset Mardocheus insidias Bagathan et Thares eunuchorum
Daniel. 1. 3 Ait rex Assueus praeposito —
8. 7 Imposuit eis praepositus — nomina
8. 8 Et rogavit — praepositum
9. 9 In conspectu principis —
11 Principes — super Danielelem
18 Introduxit eos praepositus —
1 Reg. 8. 15 Ut det eunuchis famulis suis
Esther. 1. 10 Praecipit... septem —, qui in conspectu ejus ministrabant
Isai. 56. 4 Quia haec dicit Dominus —
4 Reg. 24. 15 Transiit... uxores regis, et eunuchos ej.
Esther. 1. 12 Imperium, quod per — mandaverat
15 Imperium, quod per — mandaverat
Jerem. 41. 16 Et —, quos reducerat de Gabaon
1 Par. 28. 1 Filiosque suos cum eunuchis, et potentes
2. 18. 3 Vocavit ergo Israel unum de —
Esther. 7. 9 Dixitque Harbona, unus de —
12. 1 Cum Bagatha et Thara — regis
6 Voluit nocere Mardocheo... pro duobus — regis, qui fuerant interfecti

EUPATOR — IS. VIDE ANTIQCHUS.
1 Mac. 6. 17 Et vocavit nomen ejus Eupator
2. 21 Antioch. nobilem, et filium ej. Eupatorem
10. 13 Ob hoc accusatus ab amicis apud —
13. 1 Cognovit Judas, Antiochum — venire
2. 10. 10 Nunce a. de Eupatore Antiochi impii filio

EUPHRATES — IS.
Gen. 2. 14 Fluvius a. quartus, ipse est Euphrates
Eccl. 24. 36 Qui adimplet quasi — seorsum
Gen. 15. 18 Usque ad fluvium magnum Euphraten
Deut. 1. 7 Libani usque ad flumen magnum —
Josue. 1. 4 Usque ad fluvium magnum —
2. 2 Reg. 8. 3 Ut dominaretur super flumen —
4 Reg. 23. 29 Ascendit Pharaon Nechao... ad flumen —
24. 7 Tulerat enim rex Babylonis... usque ad fluvium —
1 Par. 5. 9. 9 Qui dilataret imperium suum usque ad flumen —
18. 3 Ut dilataret imperium suum usque ad flumen —
2. 2. 35. 20 Ad pugnam in Charcaim juxta —
Judith. 1. 6 Circa —, et Tigrin, et Jadason
2. 14 Et transivit —, et venit in Mesopotamiam

Jerem. 13. 4 Tolle lumbare... et surgens vade ad Euphrates
6 Surge, vade ad —: et tolle inde
7 Ahi ad —, et fodi, et tui lumbare
46. 2 Qui erat juxta fluvium — in Charcaim
6 Ad aqilonem juxta flumen — victi sunt
10 In terra aqilonis juxta flumen —
51. 63 Propitius illum in flumen —
3. 27 Et transivisti — flumen —
1 Mac. 16. 12 Sextus angelus effudit phialam suam in flumen illud magnum —
Deut. 11. 24 A flumine magno Euphrate usque ad mare
9. 26 A flumine — usque ad terram Philistin.
Jerem. 13. 5 Et abii, et abscondi illud in —
1 Mac. 3. 32 A flumine — usque ad flumen Aegypti
9. 14 Qui alligati sunt in flumine magno —

EUPOLEMUS — I.
2 Mac. 4. 11 Per Joannem patrem Eupolemi
1 Mac. 8. 17 Et elegit Judas Eupolemem filium Joannis

EUROAQUILO — NIS.
Act. 27. 14 Misit... ventus Typhonicus, qui vocatur Euroaquilo

EUTYCHUS — I.
Act. 20. 9 Sedens autem quidam adolescens nomine Eutyclus

EVACUO — ARE.
1 Cor. 13. 11 Evacuati que erant parvuli
Job. 15. 4 Evacuasti timorem, et tulisti proces coram Deo
Eccl. 13. 6 Et evacuabit te, et ipse non dolebit super te
Rom. 3. 8 Numquid incredulitas illorum fidem d. —
1 Cor. 15. 24 Cum evacuaverit omnia principatum
1 Cor. 9. 15 Quam ut gloriam meam quis evacuet
Galat. 3. 17 Non irritum facit ad evacuandum promissionem
Ephes. 2. 15 Legem mandatorum decretis evacuans
2. 3. 7 Propter gloriam vultus ejus, qua evacuavit
11 Si enim quod — per gloriam est
13 Et non intenderunt filii Israel in faciem ejus, quod —
14 Quoniam in Christo —
5. 11 Ergo evacuatum est scandalum crucis?
Galat. 5. 4 Evacuati estis a Christo, qui in lege justificamini
Eccl. 2. 8 Et non evacuabit merces vestra
1 Cor. 13. 10 — quod ex parte est
1 Cor. 13. 8 Sive prophetas evacuabunt
1 Cor. 1. 17 Ut non evacuetur Crux Christi
2. 9. 3 Ut ne quod gloriarum de vobis, — in hac parte

EVADO — ARE.
Eccl. 30. 8 Equus indomitus evadit durus
Job. 1. 15 Et evasi ego solum, ut nuntiarem tibi
1 Reg. 30. 17 Et non evasit ex eis quisquam
2. 16. 7 — Syria regis exercitus de manu tua
Jerem. 48. 19 Et ei, qui —, dicit: Quid accidit?
2. 50. 11. 12 Sed et ipse Lysias turpiter fugiens —
Jerem. 50. 28 Qui evaserunt de terra Babylonis
1 Mac. 4. 26 Quocumque autem alienigenarum —
2. 11. 12 Plures autem ex eis vulnerati nudi —
Gen. 14. 13 Unus, qui evaserat, nuntiavit Abram Hebraeo
2. 36. 29 Si quis — gladium, ductus in Babylonem
Eccl. 30. 8 Et filius remissus evadat praecipis
Eccl. 40. 7 Tamquam qui evaserit in die belli
2. 36. 3. 38 Flagellatum eum recipies, si tamen —
4 Reg. 10. 25 Et percutite eos, nullus evadat
Jerem. 50. 29 Consistite adversus eam per gryrum, et nullus —
1 Mac. 2. 44 Ceteri fugerunt ad nationes, ut evaderent
Act. 27. 44 Ut omnes anime — ad terram
28. 4 Homo hic, qui cum evaserit de mari
Act. 28. 1 Et cum evasissemus, tunc cognovimus
Deut. 4. 42 Et ad harum aliquam urbium possit evadere
19. 3 Ut habeat e vicino... quo possit —
20. 3 Et possit — iram proximi
3. 29 Nullus soruus — potuit
20. 47 Qui — et fugere in solitudinem potuerunt
1 Reg. 23. 26 Desperabat se posse — a facie Saul

4 Reg. 8. 3 Si evadere potero de infirmitate mea haec
1 Par. 4. 43 Percussurunt reliquias, quae — poterant
21. 12 Et gladium eorum non posse —
2. 20. 24 Quemquam qui necem potuisset —
Judith. 15. 2 Relictis omnibus, — festinabat Hebraeos
Act. 27. 43 Jussit, eos... emittere se primos, et —
1 Reg. 22. 20 Evadens autem unus filius Achimelech

EVAGINO — ARE.
Psal. 36. 14 Gladium evaginaverunt peccatores
Eccl. 15. 9 Evaginabo gladium meum
Levit. 26. 33 Et — post vos gladium
Ezech. 5. 12 Et gladium — post eos
12. 14 Et gladium — post eos
Ezech. 30. 11 Evaginabunt gladios suos super Aegyptum
Judith. 9. 54 Evagina gladium tuum, et percutit me
1 Reg. 31. 4 — gladium tuum, et percutit me
1 Par. 10. 4 — gladium tuum, et interfice me
Ezech. 21. 28 Mucro, mucro, — te ad occidendum
Judith. 13. 9 Cumque evaginasset illum, apprehendit
Josue. 5. 13 Vidit virum... evaginatum tenentem gladium...
1 Par. 21. 16 Vidit... et — gladium in manu ejus
Nem. 22. 23 Cernens sanis angelum stantem in via evaginato gladio
31 Vidit angelum stantem in via — gladio
Act. 16. 27 — gladio volebat se interficere

EVANESCO — ARE.
Judith. 6. 21 Angelus a. Domini evanuit ex oculis ej.
Luc. 24. 31 Et ipse — ex oculis eorum
Rom. 1. 21 Sed evanuerunt in cogitationibus suis
Matth. 5. 13 Quod si sal evanuerit, in quo salietur?
Luc. 14. 34 Si autem sal —, in quo condietur?

EVANGELISTA — E.
Act. 21. 8 Et intrantes domum Philippi evangelista
2. 2. 4. 5 In omnibus labora, opus fac
Isai. 41. 27 Et Jerusalem evangelistam dabo
Ephes. 4. 11 Alios vero evangelistas, alios a. pastores

EVANGELIUM — II.
Matth. 24. 14 Et predicabitur hoc Evangelium regni
26. 13 Ubicumque predicatum fuerit hoc —
Marc. 14. 9 Ubicumque predicatum fuerit —
2. 4. 3 Quod si etiam operum est — nostrum
Galat. 2. 7 Quod creditum est mihi — praepositi
1 Thess. 1. 5 Quia — nostrum non fuit ad vos
2. 4 A Deo, ut crederetur nobis —
Marc. 1. 1 Initium Evangelii Jesu Christi, Filii Dei
Act. 15. 7 Per os meum audire fecit verbum —
Rom. 15. 29 In abundantia benedictionis —
2. 4. 4 Ut non fulgeat illis illuminatio —
Galat. 2. 5 Ut veritas — permanent apud vos
14 Sed cum vidissem, quod non recte ambularent ad veritatem —
Ephes. 6. 15 Et calcatei pedes in preparatione —
19 Notum facere mysterium —
Philipp. 1. 7 Et in defensione et confirmatione —
12 Magis ad profectum venerunt —
16 Quoniam in defensionem — positus sum
27 Unanimes, collaborantes fidei —
4. 15 Scitis autem... quod in principio —
Coloss. 1. 5 Quam audistis in verbo veritatis —
23 Et stabiles, et immobiles a spe —
Philem. 13 Pro te mihi ministraret in vinculis —
Marc. 1. 15 Penitentiam, et credite Evangelio
Rom. 10. 16 Sed non omnes obediunt —
1 Cor. 9. 12 Ne quod offendiculum demus —
2. 3. 1. 8 Et qui non obediunt — Domini
2. 2. 1. 8 Sed collabora — secundum virtutem Dei
1 Petr. 4. 17 Torum, qui non credunt Dei —
Matth. 4. 23 Et praedicans Evangelium regni
9. 35 Et praedicans — regni
Marc. 1. 14 Venit... praedicans — regni Dei
8. 35 Qui autem perdidit animam suam propter me et
10. 29 Qui reliquerit domum... propter me, et propter —
12. 10 Primum oportet praedicari —
16. 15 Praedicate — omni creature
20. 24 Justificari — gratis Dei
Act. 1. 1 Apostolus, segregatus in — Dei
16 Non enim erubescit —
2. 16 Secundum — meum, per Jesum Christum
11. 28 Secundum — quietem, inimici propter vos
15. 16 Sanctificans — Dei, ut fiat oblatio
19 Ita ut ad Jerusalem... repleverim — Chr.

Rom. 15. 20 Sic autem predicavi Evangelium hoc
 16. 25 Qui potens est vos confirmare iuxta — m.
 1 Cor. 4. 15 In Christo Jesu per — ego vos genui
 9. 14 Dominus ordinavit his qui — annuntiant,
 de... vivere
 18 Ut — predicans, sine sumptu ponam —
 23 Omnia autem facio propter —
 2 Cor. 15. 1 Notum autem vobis facio, fratres, —
 2. 12 Cum venissem autem Troadem propter
 Christi
 9. 13 In obedientia... in — Christi
 11. 4 Aut aliud —, quod non recepistis
 7 Gratias — Dei evangelizavi vobis
 Galat. 1. 6 In gratiam Christi, in aliud —
 7 Et voluit convertere — Christi
 11 —, quod evangelizatum est a me
 2. 2 Contuli cum illis —, quod prae dico
 Ephes. 1. 13 Cum audissetis... — salutis vestrae
 3. 6 In Christo Jesu per —
 1 Thess. 2. 2 Fiduciam habuimus... loqui ad vos — Dei
 8 Cupide volebamus tradere vobis non so-
 lum — Dei
 9 Praedicavimus in vobis — Dei
 2 Thess. 2. 13 Et vocavit vos per — nostrum
 1 Tim. 1. 11 Quae est secundum — gloria
 2 Tim. 1. 10 Illuminavit autem vitam... per —
 2. 8 Ex semine David, secundum — meum
 Apoc. 14. 6 Angelum... habentem — aeternum
 Rom. 1. 9 Deus, cui servio in spiritu meo in Evan-
 gelio Filii eius
 1 Cor. 9. 14 Dominus ordinavit iis, qui... de — vivere
 18 Ut non abutar potestate mea in —
 2 Cor. 8. 18 Quis laus est in — per omn. Ecclesias
 10. 14 Ad vos enim pervenimus in — Christi
 Philip. 1. 5 Super communicatione vestra in —
 27 Tantum digne — Christi conversamini
 2. 22 Sicut patri filius, mecum servivit in —
 4. 3 Quae mecum laboraverunt in —
 1 Thess. 3. 2 Et ministrum Dei in — Christi
EVANGELIZO — ARE.
 Luc. 2. 10 Ecce enim evangelizo vobis gaudium
 magnum
 Isai. 40. 9 Excelsum ascende, tu qui evangelizas
 Sion: exalta... qui — Jerusalem
 Galat. 1. 23 Nunc evangelizati sum
 Luc. 3. 18 Et alia exhortans evangelizabat populo
 Act. 8. 40 Pertransiens — civitatibus cunctis
 Act. 8. 25 Regionibus Samaritanorum evangeliza-
 bant
 2 Cor. 11. 7 Gratias Evangel. Dei evangelizavi vobis
 Galat. 4. 13 Per infirmitatem carnis — vobis
 Act. 8. 35 A Scriptura ista, evangelizavit illi Jesus
 Ephes. 2. 17 Et veniens — pacem vobis —
 Apoc. 14. 1. 7 Sicut — per servos suos prophetas
 Galat. 1. 8 Praeterquam quod evangelizavimus vobis
 1 Petr. 1. 12 Per eos, qui evangelizaverunt vobis
 1 Cor. 9. 16 Nam si evangelizavero, non est mihi
 gloria...
 Ve enim mihi est, si non —
 Galat. 1. 9 Si quis vobis evangelizaverit praeter id...
 Galat. 1. 8 Aut angelus de caelo evangelizet vobis
 Galat. 1. 16 Ut evangelizarem illum in gentibus
 Apoc. 14. 6 Ut evangelizaret sedentibus super terram
 Act. 14. 20 Cumque evangelizasset civitati illi
 Luc. 1. 19 Missum sum... et haec tibi evangelizare
 4. 18 Unxit me, — pauperibus misit me
 4. 18 Oportet me — regnum Dei
 Act. 16. 10 Quod vocasset nos Deus — eis
 Rom. 1. 15 Et vobis, qui Romae estis, —
 1 Cor. 1. 17 Non enim misit me Christus baptizare,
 sed —
 2 Cor. 10. 16 In illa, quae ultra vos sunt, —
 Ephes. 3. 8 In gentibus —, divitias Christi
 Luc. 8. 1 Praedicans et evangelizans regnum Dei
 Nahum. 1. 15 Ecce super montes pedes evangelizantis
 Act. 8. 12 Cum vero credidissent Philippo evange-
 lizanti
 Luc. 20. 1 Illo... evangelizante, convenerunt prin-
 cipes
 Luc. 9. 6 Circuibant per castella, evangelizantes
 Luc. 5. 42 Decentes, et — Christum Jesum
 Act. 4. 6 Pertransibant, — verbum Dei
 14. 6 Contingent... et ibi — erant
 15. 35 Antiochia, docentes, et —
 Rom. 10. 15 Quam speciosi pedes evangelizantium pa-
 cam, — bona
 Psal. 67. 12 Dominus dabit verbum evangelizantibus

Luc. 16. 16 Ex eo regnum Dei evangelizatur
 Math. 11. 5 Cœci vident, — pauperes evangelizantur
 Luc. 7. 2 Mortui resurgunt, pauperes —
 Galat. 1. 11 Evangelium, quod evangelizatum est a me
 1 Petr. 1. 25 Verbum, quod — in vos
 4. 6 Et mortuus —: ut iudicentur...
EVASIO — NIS.
 Judith. 13. 20 Gaudentem... in evasione mea, et in libe-
 ratione vestra
EVELLO — ERE.
 Jerem. 45. 4 Ego destruo: et quos plantavi, ego evello
 1 Esdr. 9. 3 Et evelli capillos capitis mei et barbam
 2 Par. 7. 20 Evellam vos de terra mea, quam dedi vobis
 Jerem. 12. 14 Ecce ego — eos de terra sua, et domum
 Juda — de medio eorum
 17 — gentem illam evulsionem et perditionem
 22. 24 Annulus in manu... inde — eum
 24. 6 Et plantabo eos, et non —
 42. 10 Et non destruaui; plantabo, et non —
 Amos. 9. 15 Et non — eos ultra de terra sua
 Mich. 5. 13 Et — luos tuos de medio tui
 Ecod. 21. 14 Ab altari meo evellite eum, ut moriatur
 14. 15 Et evellat Israel de terra bona hac
 3 Reg. 24. 15 Quoniam ipse — de laqueo pedes meos
 51. 5 — te, et emigrabit te de tabernaculo
 Esch. 17. 9 Nonne radices ejus —, et fructus ejus...
 Jerem. 12. 15 Et cum evulsiero eos, converterat
 Jerem. 31. 23 Et sicut vigilavi super eos ut evellerem
 Esch. 19. 12 Et evulsa est ira, in terram, projecta
 Daniel. 7. 4 Aspicebam donec evulsa sunt aëis ejus
 Esch. 40. 16 Ante omne fenem evellatur
 Jerem. 31. 40 Non —, et non destruetur ultra
 2 Reg. 23. 6 Prævaricatores a quasi spina evellentur
 Psal. 128. 5 Quod prorsum evellatur, aruit
 Jerem. 18. 14 Aut evelli possunt quae erumpentes fri-
 gida
 Job. 19. 10 Et quasi evulsa arbori abstulit spem
 meam
EVENIO — IRE.
 Eccl. 9. 3 Quia eadem cunctis eveniunt
 1 Reg. 3. 21 Et evenit sermo Samuelis universo Isr.
 4 Reg. 7. 20 — ergo et sicut praedictum fuerat
 1 Esdr. 8. 23 Rogavimus Deum... et — nobis prospere
 Job. 3. 25 Quia timor, quem timebam, — mihi
 Jerem. 32. 23 Et evenerunt eis omnia mala haec
 44. 23 Idcirco — vobis mala haec
 1 Reg. 28. 10 Quia non eveniet tibi quidquam mali
 Isai. 14. 25 Sic —: ut conteram Assyriam in terra
 Soph. 2. 10 Hoc eis — pro superbia sua
 2 Par. 18. 14 Cuncta enim prospera evenient
 20. 20 Et cuncta — prospera
 Sap. 14. 30 Utraque ergo illis — digne
 Jerem. 5. 13 Haec ergo — illis
 Marc. 11. 24 Credite, quia accipietis, et — vobis
 Deut. 13. 2 Et evenit, quod locutus est
 18. 22 Quod in nomine Domini propheta ille
 praedixerit, et non —
 1 Reg. 10. 7 Quando ergo evenerit signa haec om-
 nia tibi
 Eccl. 22. 31 Et si mala mihi — per illum, sustinebo
 Eccl. 37. 11 Et stet et contrario videre quid tibi eveniat
 Tobia. 6. 15 Ne forte et mihi haec eveniant
 Eccl. 9. 2 Eo quod universa aequa — iusto et impio
 2 Mac. 12. 24 Ac fratres, quos morte ejus decipi eve-
 niret
 Eccl. 48. 28 Ostendit... abscondita antequam evenirent
 Tobia. 2. 13 Quod plaga caecitatis evenit ei
 11 Expavit, sciens, quod — illis sept. viris
 8. 12 Ne forte simili modo — ei
 Num. 9. 19 Et si evenisset, ut multo tempore ma-
 neret
 1 Reg. 20. 26 Cogitabat enim quod forte — ei
 Esther. 6. 13 Narravitque Zares... quae evenissent sibi
 Tobia. 2. 12 Tentationem ideo permisit Dominus eve-
 nire illi
 Judith. 11. 7 Nec illud ignoratur, quod ei jussisset —
 Judith. 8. 27 Ad emendationem, et non ad perditionem
 nostram evenisse credamus
 3 Reg. 14. 3 Indicabit tibi quid eveniturum sit puero
 huic
 Marc. 10. 32 Coepit illis dicere quae essent ei eventura

EVENTUS — US.
 Gen. 41. 13 Quidquid postea rei probavit eventus
 2 Reg. 11. 25 Varius enim — est belli
 Sap. 11. 15 In finem eventus mirati sunt
 Ecod. 2. 4 Et considerante eventum rei
 9. 25 Insipientes, et — expectantes
 2 Mac. 13. 19 Et de omnium rerum eventa petit ab eo
 Sap. 8. 8 Scit... et eventus temporum et saeculorum
EVERGETES — IS.
 Vido PTOLEMAEUS EVERGETES.
 Eccl. Prolog. Temporibus Ptolemaei Evergetis regis
EVERRO — ERE.
 Luc. 15. 8 Nonne accendit lucernam et everrit do-
 mum...?
EVERSIO — NIS.
 1 Mac. 2. 49 Superbia, et castigatio, et tempus ever-
 sionis
 2 Petr. 2. 6 In cinerem redigens, everisione damnavit
EVERTO — ERE.
 Psal. 88. 38 Everitisti testamentum servi tui
 Eccl. 10. 19 Terras gentium everit Dominus
 Math. 21. 12 Et cathedras vendentium columbas —
 Marc. 11. 15 Et cathedras vendentium columbas —
 Daniel. 13. 9 Everterent sensum suum
 Sep. 5. 24 Et malignitas everto sedes potentium
 Judith. 9. 14 Da mihi... ut evertam illum
 1 Reg. 23. 10 Ut evertat arborem propter me
 Daniel. 11. 17 Et filium formamurum dabit ei, ut — illud
 2 Reg. 10. 3 Ut... exploraret civitatem, et everteret e.
 2 Par. 22. 8 Cum ergo — Jehu domum Achab
 2 Par. 31. 1 Donec peritus everterent
 2 Reg. 20. 19 Et tu quæris... evertere matrem in Isr.
 Eccl. 49. 9 Consecratus est propheta, — et erueri
 1 Mac. 7. 26 Et mandavit ei — populum
 Act. 14. 35 Evertas domesticos tuos
 15. 24 Turbaverunt vos verbis, evertentes animas
 Psal. 117. 13 Impulsus eversus sum ut cadere
 3 Reg. 13. 34 Peccavit domus Jeroboam, et eversa est
 Eccl. 49. 15 Qui erexit nobis muros eversos
EVI.
 Num. 31. 8 Et reges eorum, Evi, et Recem, et Sur
EVIDENS — TIS.
 Philom. 6. 6 Ut communicatio fidei tua evidens fiat
 2 Mac. 15. 35 Ut evidens esset et manifestum signum
 1 Cor. 16. 9 Ostium e. mihi apertum est magnum et —
 Sap. 14. 17 Evidentem imaginem signis... fecerunt
 2 Mac. 14. 15 Quisquam suam portionem regis eviden-
 tibus protexit
EVIDENTIA — E.
 2 Mac. 3. 24 Magnam fecit sus ostensionis evidentiam
EVIGILO — ARE.
 Eccl. 33. 16 Et ego novissimus evigilavi
 3 Reg. 3. 15 Evigilavit Salomon, et intellexit
 Esch. 7. 6 Venit finis, — adversum te
 Prov. 23. 35 Quando evigilabo, et rursus vina re-
 periam!
 Job. 8. 6 Statim evigilabit ad te et peccatum reddet
 14. 12 Non —, nec consurget de somno suo
 Jerem. 51. 29 — contra Babylonem cogitatio Domini
 Daniel. 12. 2 Qui dormiunt in terra pulvere, evigi-
 labunt
 Eccl. 6. 36 Et si videris sensatum, evigila ad eum
 1 Cor. 15. 24 Evigilate justi, et nolite peccare
 1 Reg. 26. 12 Qui videret, et intelligeret, et evigilaret
 Judith. 14. 9 Sed a sonantibus Holofernes
 Eccl. 28. 16 Cumque evigilasset Jacob de somno, ait
 Cant. 2. 7 Ne suscipietis, neque evigilate facietis
 3. 5 Idem. 8-4, idem
 Gen. 9. 24 Evigilans a Noë ex vino, cum didicisset
 41. 7 — Pharaon post quietem
 21 —, rursus sopore depressus —
 45. 26 Jacob, quasi de gravi somno —
 6. 22 Custoditum te, et — loquere cum eis
 Proc. Luc. 9. 32 Et evigilantes viderunt majestatem ejus
EVILMERODACH.
 4 Reg. 25. 27 Sublevavit Evilmerodach rex Babylonis
 Jerem. 52. 31 Elevavit — rex Babylonis
 Concord. Bibl. Sac.

EVITO — ARE.
 Proc. 17. 16 Et qui evitat discere, incidit in mala
EVOCO — ARE — ATUS.
 2 Mac. 4. 28 Quam ob causam utrique ad regem sunt
 evocati
EVODIA — E.
 Philip. 4. 2 Evodiam rogo, et Syntychem deprecor
EVOLO — ARE.
 Eccl. 43. 15 Et evolaverunt nebula sicut aves
EVOLVO — ERE.
 Judith. 13. 10 Percussit, et evoluit corpus ejus truncum
 Jerem. 51. 25 Evolvam te de petris
 Isai. 29. 1 Solemnitates evoluate sunt
 Levit. 25. 30 Si... et anni circulus fuerit evolutus
 2 Par. 24. 23 Cumque evolutus esset annus, ascendit
 Josue. 23. 1 Evoluta autem multo tempore
 Esther. 2. 15 — a tempore per ordinem, instabat dies
 Gen. 38. 12 Evolutis autem multis diebus, mortua est
 Josue. 3. 2 Quibus —, transierunt praecoens
EVOMO — ERE.
 Levit. 18. 28 Sicut evomit gentem, quae fuit ante vos
 Jonar. 2. 11 Et — Jonam in aridam
 Prov. 23. 8 Cibos, quos comedaras, evomes
 Job. 20. 15 Divitias, quas devoravit, evomet
 Eccl. 31. 15 Si coactus... surge et medio, evome
 Proc. 25. 16 Ne forte satiatus evomas illud
 Levit. 18. 25 Sceleris visitabo, ut evomat habitatores s.
 28 Caveto ergo ne et vos similiter —
 20. 22 Ne et vos — terra quam intraturi estis
 Apoc. 3. 16 Incipiam te evomere ex ore meo
EVULSIO — NIS.
 Jerem. 12. 17 Evellam gentem illam evulsionem et per-
 ditionem
EX. Praepositio.
 Gen. 2. 16 Ex omni ligno paradisi comede
 Et deinceps omittitur.
EXACERBATIO — NIS.
 Hebr. 3. 8 Nolite obdurare corda vestra, sicut in
 exacerbatione
 15 Nolite... quemadmodum in illa —
EXACERBO — ARE.
 Jerem. 32. 30 Filii Israel, qui usque nunc exacerbant
 me in opere manuum suarum
 1 Mac. 3. 7 Et exacerbabat reges multos
 Psal. 9. 24 Exacerbavit Dominum peccator
 104. 27 Et non — sermones suos
 Baruc. 4. 7 Exacerbatis enim eum, qui fecit vos
 Psal. 77. 40 Quoties exacerbaverunt eum in deserto
 41 Et sanctum Israel —
 50 Et tentaverunt, et — Deum
 105. 32 Quia — spiritum ejus
 41 Ipsi autem — eum in consilio suo
 106. 11 Quia — aliquis Dei
 Ezech. 20. 1 Et — me filii, in praecipitis meis
 Hebr. 3. 16 Quidam enim audientes —
EXACTIO — NIS.
 2 Mac. 4. 28 Ad hunc exactio rectagulum pertinebat
 2 Esdr. 10. 31 Dimittemus... et exactioem universae
 manus
 2 Mac. 4. 27 Cum — faceret Sosistratus
EXACTOR — IS.
 Ecod. 22. 25 Non urgetis eum quasi exactor
 Isai. 14. 4 Quomodo cessavit —, quievit tributum
 Zach. 9. 8 Non transibit super eos ultra —
 10. 4 Ex ipso egredietur omnis — simul
 12. 58 Ne forte... et — mittat te in carcerem
 Job. 3. 18 Non audierunt vocem exactoris
 30. 7 Clamorem — non audit
 Isai. 9. 4 Et sceptrum — ejus superasti
 Luc. 12. 58 Ne forte... et iudex tradat te exactori
 Eccl. 5. 10 Egressi praefecti operum — exactores
 Isai. 3. 12 Populum meum — sui spoliaverunt
 Eccl. 5. 6 Praecipit ergo... exactoribus populi
 Isai. 14. 2 Et subjicient exactores suos
 Ecod. 5. 14 Flagellatisque sunt... ab exactoribus Pha-
 raonis

EXACUO — ERE.
Prov. 27. 17 Et homo **exacuit** faciem amici sui
Psal. 63. 8 Quis **exacuit** ut elidam linguas suas
1 Reg. 13. 20 Ut **exacueret** unusquisque vomerem s.
Prov. 27. 17 Ferrum ferro **exacuitur**
Ezech. 21. 9 Gladius, gladius **exacutus** est et limatus
 10 Ut cedat victimas, —
 11 Iste — gladius; et iste limatus est
Eccl. 10. 10 Sic, hebetatum fuerit, multo labore **exacuetur**
Ezech. 21. 16 **Exacuer**, vade ad dexteram, sive ad sinistram
EXAQUO — ARE.
Thren. 2. 13 Cui **exaquo** te, et consolabor te, virgo filia Sion!
Zach. 4. 7 Et **exaquet** gratiam gratiae ejus
EXESTUO — ARE.
Marc. 4. 6 Et quando exortus est sol, **exestuavit**
Jerem. 20. 9 Et factus est... quasi ignis **exestuans**
EXAGITO — ARE.
1 Reg. 16. 15 Ecce spiritus Dei malus **exagitat** te
1 Reg. 16. 14 **Exagitat** eum spiritus nequam
Sap. 17. 14 Aliquando monstrorum **exagitabantur** timore
2 Petr. 2. 17 Hi suat... et nebulae turbinibus **exagitate**
EXALTATIO — NIS.
Eccl. 17. 15 Dominus **exaltatio** mea, dicens
Prov. 3. 35 Sultorum — ignominia
 21. 4 — oculorum est dilatatio cordis
Isai. 33. 3 Et ab **exaltatione** tua disperse sunt gentes
Jacob. 1. 9 Frater humilis in — sua
Psal. 149. 6 **Exaltationes** Dei in gutture eorum
EXALTO — ARE.
Psal. 9. 14 Qui **exaltas** me de portis mortis
Psal. 74. 7 Hunc humiliat, et hunc **exaltat**
Prov. 14. 29 Qui autem impatiens est, — stultitiam s.
 17. 19 Et qui — ostium, querit ruinam
Eccl. 1. 24 Et gloriam tenentium se, —
 12 Est e, qui humiliat et — circumspexit
 23. 23 Faltus in risu — vocem suam
Luc. 14. 11 Quia omnis, qui se —, humiliabitur
 18. 14 Quia omnis, qui se —, humiliabitur
Jacob. 3. 5 Ita et lingua modicum quidem membrum est, et magna —
Eccl. 40. 26 Facultates et virtutes **exaltant** cor
Daniel. 5. 19 Et quos volebat, **exaltabat**
3 Reg. 14. 7 Quia **exaltavi** te de medio populi
 16. 2 Pro eo quod — te de pulvere
Psal. 65. 16 Clamavi et — sub lingua mea
 88. 19 Et — electum de plebe mea
Eccl. 100. 3 Sed — animam meam
 1. 2 Filios enutrivit et —: ipsi a. spreverunt
Ezech. 17. 24 Ego Dominus... et — lignum humile
4 Reg. 19. 22 Contra quem **exaltasti** vocem tuam!
Psal. 60. 2 Dum anxietur cor meum, in petra — me
 88. 42 — dexteram deprimentium eum
Eccl. 51. 13 — super terram habitationem meam
Isai. 37. 23 Et super quem — vocem?
2 Petr. 33. 14 Et **exaltavi** illum vehementer
Tobie. 13. 23 Benedictus Dominus, qui — aam
Ester. 3. 1 Post hanc rex Assuerus — meum
 10. 2 Sublimitas, qua — Mardocheum
Psal. 26. 6 In petra — me: et nunc — caput meum super inimicos meos
 117. 16 Dextera Domini — me... fecit virtutem
 148. 13 Et — cornu populi sui
Eccl. 11. 13 Ab humilitate ipsis, et — caput ejus
 33. 10 Ex ipsis — et magnificavit Deus
 12. 12 Ex ipsis benedixit, et —
 46. 23 — vocem suam de terra in prophetia
 47. 13 Et — in aeternum cornu ejus
Thren. 2. 17 Et — cornu hostium tuorum
Ezech. 31. 4 Aque nutritur illum, abyssus — illum
1 Mac. 11. 26 Et — eum in conspectu omnium amicorum suorum
 14. 37 Et — muros Jerusalem
Luc. 1. 32 Deposuit potentias de sede, et — humiles
Joan. 3. 14 Et sicut Moyses — serpentem in deserto
Act. 5. 31 Et Salvatorem Deus — dextera sua
 13. 17 Plebem —, cum essent incolae in terra
Philip. 2. 9 Propter quod et Deus — illum
Eccl. 49. 14 Et **exaltaverunt** templum sanctum Domini

Eccl. 15. 2 Deus patris mei, et **exaltabo** eum
Psal. 29. 1 — te, Domine, quoniam suscepisti me
 117. 27 Deus meus es tu, et — te
 144. 1 — te, Deus meus rex: et benedicam
Isai. 14. 13 Super astra Dei — solium meum
 25. 1 Domine... — te, et conditor nomini tuo
 49. 22 Et ad populos — signum meum
 71. 48 Et ab insurreptibus in me **exaltabis** me
Psal. 36. 34 Et **exaltabit** te, ut hereditate capias terram
 109. 8 In via bibet: propterea — caput
 149. 4 Et — manus in salutem
Prov. 4. 8 Arripe illam, et — te: glorificaberis
Eccl. 11. 1 Sapientia humiliati — caput illius
 15. 4 Et — illum apud proximos suos
 28. 12 Secundum substantiam suam — iram
 38. 3 Discipulam medici — caput illius
Jacob. 4. 10 Humiliamini in conspectu D. — et vos
Jerem. 49. 16 Cum **exaltaveris** quasi aquila nidum t.
Math. 23. 12 Qui autem se **exaltaverit**, humiliabitur
Joan. 8. 28 Cum **exaltaveritis** Filium hominis
Isai. 40. 9 **Exaltate** in fortitudine vocem tuam, qui evangelizatis Jerusalem: —, noli timere
 58. 1 Clama, ne cesses, quasi tuba — vocem
Tobie. 13. 6 Regemq. saeculorum **exaltate** in operibus
Judith. 16. 2 —, et invocate nomen ejus
Psal. 98. 5 — Dominum Deum vestrum, et adorare
 9 — Dominum Deum nostrum, et adorare
Eccl. 43. 33 Benedictentes Dominum, — illum
 12. 2 Levate signum, — vocem
1 Petr. 5. 6 Et vos **exaltet** in tempore visitationis
Psal. 33. 3 Et **exaltetis** nomen ejus in idipsum
Psal. 106. 32 **Exaltet** eum in ecclesia plebis
Sap. 11. 9 Quomodo tuos **exaltares**, et adversarios illorum necares
Gen. 50. 20 Deus veritit illud in bonum, ut **exaltaret** me
1 Par. 25. 5 In sermonibus Dei, ut — coram
2 Reg. 5. 12 Quoniam **exaltasset** regnum ejus
Josue. 3. 7 Hodie incipiam **exaltare** te coram omni Israel
Psal. 74. 4 Tu delinquentibus: Nolite — cornu
Eccl. 44. 23 Et ut stellae — semen ejus
 47. 6 In bello, et — cor hominis
1 Mac. 12. 36 Et — altitudinem magnam inter medium arcis et civitatis
Psal. 14. 35 Et exquisivit omni modo — populum
 3. 3 Gloria mea, et **exaltans** caput meum
Eccl. 34. 20 — animam, et illuminans oculos
Osae. 11. 4 Rex eis quasi — incensum super maxillas
 3 Superbia cordis tui extulit te... **exaltantem** iniquitatum tuam
Eccl. 43. 34 **Exaltantes** eum replerunt virtute
Prov. 16. 18 Et ante ruinam **exaltatur** spiritus
 18. 12 Antiquam conteratur, — cor hominis
Isai. 55. 9 Quia sicut **exaltatur** coeli in terra, sic...
Eccl. 24. 17 Quasi coelum **exaltata** sunt in Libano
 18 Quasi palma — in Cades
 19 Quasi platanus — iuxtaquam in plateis
Psal. 96. 9 Nimis **exaltatus** es super omnes deos
2 Par. 32. 23 Qui **exaltatus** est post hanc coram cunctis gentibus
1 Mac. 11. 16 Rex autem Ptolemaeus —
Eccl. 19. 11 Et **exaltata** est statura ejus inter frondes
1 Reg. 2. 1 **Exaltatum** est cornu meum in Deo meo
Judith. 1. 7 Tunc, regnum Nabodonosor
Psal. 130. 1 Domine, non — cor meum
 148. 12 Quia — nomen ejus solius
1 Mac. 1. 4 Et —, et elevatur cor ejus
 16. 13 Et — cor ejus, et volebat obtinere regionem...
Ester. 11. 11 Et **humiles exaltati sunt**
Psal. 106. 25 Et — factus ejus
1 Mac. 8. 13 Et — valde
Isai. 55. 9 Sic **exaltata** sunt vis mee a viis vestris
Ezech. 10. 19 Cherubim... **exaltata** sunt a terra coram me
Psal. 45. 10 **Exaltabor** in gentibus, et — in terra
Isai. 33. 10 Nunc —, nunc sublebor
Math. 11. 23 Numquid usque in caelum **exaltaberis**?
2 Reg. 22. 47 Et **exaltabitur** Deus fortis salutaris meae
Psal. 12. 3 Usquequo — inimicus meus
 63. 7 Accedet homo... (-) et — Deus
 88. 17 In benedictio tuo — cornu nostrum
 24 Et in nomine meo — cornu ejus
 91. 10 Et — sicut unicornis cornu meum
 111. 8 Cornu ejus — in gloria
Prov. 11. 11 Benedictioe justorum — civitas
 18. 10 Ad ipsum currit justus, et —
 20. 30 Et qui operatur iustitiam, ipse —